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Lokaliteter for Tiden, indtil Realisation gennem Udvalget til Realisation af Barakker 
m. v. har kunnet finde Sted. Det samlede Beløb, der herefter søges bevilget, andrager 
10660774 Kr. 

Til 128. Paa Grundlag af Indberetninger fra Luftværnschefer og Lejrchefer kan 
Udgifberne ved Forplejning, der fortsat ydes paa Grundlag af en daglig Kostmængde af 
ca. 2300 Kalorier pr. Flygtning, anslaas til 35 134 306 Kr., der herved søges bevilget. 
I Beløbet er medregnet Marchforplejning til de tyske Flygtninge under Hjemsendelserne. 

Til 129. Statens civile Luftværns Udgifter paa denne Konto vedrører de af Luft- 
værnet foretagne Centralindkøb af Smaafornødenheder, Beklædning m. v. til de tyske 
Flygtninge samt Midler til Udryddelse af Utøj. Af Smaafornødenheder kan navnlig nævnes 
Indkøb af Barberblade, Barbersæbe, Tandpasta, Tandbørster, Hygiejnebind, Traad, Garn 
m. v. Af Udgifterne til Beklædning vedrører den væsentligste Del Betaling for . Beklædning, 
der er overtaget fra Luftværnets Depoter, hvortil kommer Udgifterne til Indkøb af 
20 000 'Par Træsko. Paa Kontoen er derhos optaget Luftværns- og Lejrchefernes Udgifter 
til Anskaffelse af en Række Fornødenheder af forskellig Art, saaledes navnlig Udgifter til 
Indkøb af Spædbørnsudstyr, Toiletpapir, Halm m. v. samt Udgifter til Tandbehandling 
m. v. De samlede Udgifter paa Kontoen anslaas til 5 915 429 Kr. 

Til 130. Statens civile Luftværns Udgifter paa denne Konto vedrører navnlig 
Driften af det i Tilknytning til Flygtningesygehusene oprettede Oentralapotek, herunder 
Leverance af Medicin, Forbindsstoffer m. v. til Luftværnschefer og Lejrchefer. Luftværns- 
og Lejrchefernes Udgifter paa Kontoen vedrører hovedsagelig Drift af Flygtningesyge- 
husene. Den samlede Udgift vil anslaaet andrage 1 393 287 Kr. 

Til 131. Ifølge de fra Luftværns- og Lejrcheferne indhentede Oplysninger maa 
det forventes, at der til Udgifter i Forbindelse med Begravelse af tyske Flygtninge vil 
medgaa et Beløb af 100 889 Kr. 

Til 132. Ifølge de fra Luftværns- og Lejrcheferne indhentede Oplysninger kan 
det forventes, at Udgifterne til Opvarmning og Belysning af Lejrene for Finansaaret vil 
udgøre 13 650 905 Kr. Paa Kontoen er derhos med Tilslutning af Folketingets Finans- 
udvalg (Skrivelse af 9. December 1947, Aktstykke Nr. 89) optaget et Beløb af 361 800 Kr., 
der vedrører Betaling for offentlige Myndigheders Krav for Levering af Gas, Lys m. v. 
i Tiden efter 5. Maj 1945. Der søges herefter ialt 14 012 705 Kr. bevilget paa nærvæ- 
rende Konto. 

Til 133. Varetagelsen af det kirkelige Arbejde i Flygtningelejrene er henlagt til 
Kirketjenesten for Flygtninge i Danmark. Kirketjenestens Udgifter omfatter foruden. 
Aflønning af Kontorpersonale og Kontorholdsudgifter: Udgifter til Vederlag til tilsyns- 
førende danske Præster, Anskaffelse af kirkelige Bøger m. v. Hertil kommer, at Kirke- 
tjenesten i Henhold til kongelig Anordning af 25. Januar 19.46 varetager Førelsen af 
Registreringsprotokollerne med Hensyn til Fødsler og Dødsfald m. v. blandt Flygtningene. 
Af det til Kirketjenesten medgaaede Beløb, der anslaas til 149 000 Kr., vedrører 16 200 
Kr. allierede Flygtninge og er: søgt bevilget ovenfor under Konto B. 1. 6., medens det 
resterende Beløb, ialt 132 800, Kr., søges bevilget paa nærværende Konto. Hertil kommer 
et af Luftværnschefer og Lejrchefer afholdt Beløb paa 4340 Kr., saaledes at der ialt søges 
137 140 Kr. 

Til 134. Ved de i Finansaarets Løb stedfundne Nedlæggelser af Flygtningelejre 
har det været muligt at gennemføre væsentlige Besparelser ved Tilrettelæggelsen af Un- 
dervisning og kulturel Oplysning blandt de tyske Flygtninge. Udgiften til Aflønning af , . , I ' 
Personale, der omfatter 2. Ledere, Kontorpersonale, herunder Inspektører og et Antal 
I tyske Emigranter, der gør Tjeneste i Flygtningelejrene, er anslaaet til at ville udgøre 
178 000 Kr., der herved søges bevilget. 

Til 135. Til Udgifterne ved Undervisningen i de i Flygtningelejrene oprettede 
Skoler, herunder Kontorholdsudgifter i Undervisningsudvalget, Udgifter til Indkøb af 
Undervisningsmaterialer og Skolebøger, Udgifter til Transport af Materialer samt , Til- 


